
Bur n. 82 del 29/10/2010

(Codice interno: 227777)

CONSORZIO VENEZIA NUOVA, VENEZIA
ORDINANZA DI DEPOSITO DELLE INDENNITA' DI ESPROPRIAZIONE N. 8/2010

Marginamenti lagunari. Ricalibratura dell'argine sinistro del fiume Brenta - 2° stralcio." (OP/381)

ORDINANZA DI DEPOSITO DELLE INDENNITA' DI ESPROPRIAZIONE N° 8/2010 (artt. 20 comma 14 e 26 comma 4
D.PR. 8.06.2001, n. 327)

Prot. n. 32271 del  19.10.2010

Il Consorzio Venezia Nuova, Concessionario del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti - Magistrato alle Acque di
Venezia, giusta atto attuativo 27.06.2002 n. 7953 di rep. alla Convenzione 04.10.1991 n. 7191 di rep., nell'ambito dei poteri
espropriativi delegati dal Magistrato alle Acque con D.P. n. 7077 del 24.02.04;

Visto il D.P. 14.09.2006 n. 10367 del Magistrato alle Acque con il quale è stato approvato il progetto degli interventi in
oggetto ed è stata dichiarata la pubblica utilità dell'opera;

...omissis...

DISPONE

art. 1 - Il deposito presso la Cassa Depositi e Prestiti di Venezia in favore del proprietario sottoelencato, delle corrispondenti
somme a titolo di indennità di espropriazione degli immobili occorrenti per i lavori in oggetto, relative ai mappali gravati da
diritti di terzi:

ditta Bogoni Arnaldo, nato a San Bonifacio il 04.05.1939 cod. fisc. BGNRLD39E04H783T; foglio 33 map. 38 ora
123, sup. da espropriare m2 586, indennità di esproprio € 230,74;

• 

ditta Bogoni Arnaldo, nato a San Bonifacio il 04.05.1939 cod. fisc. BGNRLD39E04H783T; foglio 33 map. 26 ora
143, sup. da espropriare m2 77, foglio 33 map. 27 ora 140, sup. da espropriare m2 433, foglio 33 map. 30 ora 132,
sup. da espropriare m2 335, foglio 33 map. 36 ora 129, sup. da espropriare m2 466, foglio 33 map. 37 ora 126, sup. da
espropriare m2 30, indennità di esproprio € 528,02;

• 

Indennità totale da depositare pari ad € 758,76.

art. 2 -  e il presente provvedimento sia pubblicato per estratto nel Bollettino Ufficiale della Regione Veneto e che diverrà
esecutivo, a tutti gli effetti di legge, decorsi 30 giorni dalla sua pubblicazione, se non vi saranno opposizioni di terzi proposte
nei modi e termini di legge.

CONSORZIO VENEZIA NUOVA


	poab0355dwlclb45dcot44ux.html

